Is qui in ins.

fo. xcivij.

Alex. cōsī. cvij. et cōsī. cxvij. vo. v. bus eccl. nō alt. et in. c. de resu
et Abb. sicc. in sua dispn. incip. sem. pmuta. et Bal. in. d. cōsī. cccxix. et
pronius clericis. b. ad qntu. arg. in cōsī. cxli. l. iii. et Cy. et seq. in. l.
et pñf. por. et Jas. in addi. ad cū. et digna vor. C. de leg. vbi ponunt
ibi Ang. are. in. S. si de loca. et qd. qd in pncipe: et vide pulchre An-
inst. et in deci. ca
pel. tho. cccxci. et de cōctrah. emp. l. dolia. S. eu. et de suo eleganti tra-
decif. para. grat. iureu. Letia si in rē. et de heredita statu de pñtre re
daliph. q. cccclvi. te. v. l. emptio. et de excep. rei in gra. in. q. cvij.
et tert. in. l. arbo. dici. l. tñ. l. i. m. S. ite. iul. et deci. capella.
res. S. pñs. et et de reg. ur. l. iut. S. pterug. Ie. tholo. lxx. vbi po-
stra. de rāpo. in. stra singulare successor. snt ipso id de successore
suo. qd. qd ponit iure. vt scđi. diuidū. l. in hoc in. in bñficio an re-
inter. g. dñi. 30. dñci. S. si iter socios. et pñ social. neaf soluere de-
calld. et de loca. ideq. in. f. et de pñ. l. si supera. bita pdecessoris.
pñ. et in. cōsī. vij. tñ. in. f. et de excep. rei iudi. l. eret. et Add. inqñ
eo. et. et Ange. in. ptn. Et hoc est intelligēdū de ius. tu querit an su-
pñ. cccvij. colu. v. re excipiēdū cohērēt. rei. In iure cesso. vlt. hēat
h. v. f. d. vlt. cy. aut excipiēdū psona distinguunt qzflare colono: qz
Bar. bald. et seq. si successor singularis habeat titu. de singulare non
in. l. emptio. C. l. lucratu vel qz obstat sibi ex. et dñbū qz non
loca. Abas. sic. cceptio. qz obstat actor. sed si nō. l. emptio
in. c. si ne prela. hēat titulū lucratu. tunc nō ob. rē. loca. nñf. ha-
tus vices suas. stat nñt vteret accessio et psona beat vtil. dñi. et
et Lu. de ro. i. pñ. actoris. vt. ff. de exc. l. sin. re. lega. vel aliud ius qz
c. xxi. et l. qz. et de doli excep. l. apd. celum. S. conditit ad lon-
g. ccxvij. et in. co. de excesso. et. S. si legitima. S. g. tempus. qz
l. cccxvij. l. iij. et qz qz sute. et. S. actoris. Jus aut tunc non pñrest
Ang. qz. cccxlii. agēdi mere psonale no transit ad excipi. a successo.
et Anto. corse. in. singulare successor. c. sine cessione. re singulari ita
suis sin. in. l. pa. vt. ff. de pec. qz ergo. in. f. et vlt. singul. no. alex.
et. and. et bar. in. quēad. caueat. l. oes. S. si heres et in. l. filio. S. fin.
re. Joannine in. de cōctrah. emp. l. qd. sepe. S. si res. soluta. matrimo-
n. c. Raynald. car. et de. edil. edic. l. scidū. S. deinde nō vel nñt hēat
ta. xi. col. iij. l. pñ. et de pecu. l. pñ. et de verbo. hypothecā in. cō-
et. l. xxvij. co. qz. significati. l. sciundim. S. vltimo. ducta: qz et reti-
post mediū. et de Item nec contra successor. sin. nec donec reliz-
sia. sed an pactū gularē. vt. ff. de eden. l. quedam tuat sibi pñs so-
rel. S. autem. et ad trebel. l. S. si he lura. et soluta in
cessor. seruare res. C. de actionibus et obligatio terrefit. vt. ff. Bar.
tenebas. vide. Z. nibus. l. pñ. Cum ius persona tho. et Alexan. in
de ro. in. g. cxvi. lein rem. scriptum. transit in. sin. allega. l. si filios
et ter. et Abb. gularē successor. sine cessione mi. idem Barto.
et doc. moder. i. c. vt. ff. de aqua pluvia. arecda. l. si in. l. S. quod. au-
veniens de trāsa. tertius. S. si quis prius et de iti. tem. ff. de super-
et. m. c. pñ. de. re. nere actus. pñmata. l. apparet. S. sic. et. l. c. pñpore.

Regula.

C. loca. et in l. fundū. ff. eo. et Bal. in materiā in qua succedit, vide in l. i. C. de fruc. et litū exp. al. s. sing. remissione p. fel. in. c. de q̄ successor tenet stare illi et vt nota. ta. de p̄. col. xiiij. post mediū. vers. Bar. et Alex. et doc. in allegata. l. i. ponit Abb. et per. de ferra. i. forma filiof. s. nisi priario ut p̄ eos ibi. libel. de rest. in integr. in gl. sup. h̄. vbi et pao. d. can. bo eundē. col. et lud. 5. Bal. in. i. et. l. seq. Itē cōtra singularē. vt. p̄e. bar. in. l. fise. L. cert. i. locati et ff. de aqua. plu. arcē. l. emplo. z. l. ff. de iure fisci. et in. l. i. C. de fruct. post venditione. et d. l. apparet. s. Abb. sicen. in oī. litū exp. et q̄. i. et. q̄. eror. legl. s. h. aliud. Sz. opp. ix. lib. i. de cap. visurario successo q̄ successor non vtatur eodez iure tho. q̄. xvij. re. et dic. q̄ tenet quo vtitur illi in cuius locū succē. et Adō inqñā ei stare ut p. alet. dit. vt patet in mulieris q̄ priuilegiū. tūc loquac de et Bar. in. alleg. gisata est in personali de dote etia priuilegiato sue. lili filiof. et in. l. men. heres enim extraneus nō vt cedēt noī priuilegiis habuatis. q̄ de rur codex p̄uilegio. vt. C. de p̄uili. legatio. bal. oīno visufructu. Sec̄. dot. l. vnicā et q̄ potiores. in. pig. in aut. q̄ actio ante ē in visufructu habeā. s. lin. x. cecepit. Etē patet nes nu. l. ver. q̄ etuarij n̄i sit ex in extraneo herede maritiu. sol. s̄i stat in hoc et press. dictu vel mal. maritiu. z. l. seq. et de re iudi. q̄ ibi posuit in p̄siose reserua. l. scēdū. C. Sed dicit q̄ aut id erat apo. ad ipsu. in te dō. l. arbores coherēs personae. et in fauore p̄. q̄. vñi sui p̄uile. in p̄nci. ff. de vñi sone inductio. aut erat coherēs re C. de sacrofanta. fru. et Bal. in. l. vel cause. Nam primo casu regu eccl. vbi etiam ad fine. versi. po. la. nō pcedit. secudō tertio habet Cy. fulgo. et ple ne maritus. C. de locū simplici. vt. ff. eo. in p̄uilegia. et ne. p. Sem. post fruc. et litū exp. l. in oratione. z. distincū. et p̄. tex. z. gl. z. ibi. c. i. s. q̄ Adde an p̄. nō. s. eo. philegij. Itē opponit de s. de wrepa. isto p̄uilegiu. psonale acti. iniuriarū. et successori etiā in libro. vt mulier p̄ferat uersalū. nō daf. vt. ff. de iniuriis. b. C. Addē quan in psonalib. vt. Linuriarū. sed dic q̄ aut actiones de actio iniuria. d. l. vna. C. d. p̄. sunt p̄dite ad vindictā. aut ad p̄. rū. trāfear ad suc. ul. dot. z. l. dabi. securitatem retinere pene primo casu cessor. gl. Cyn. mus. et ibi. dō. s. nō trāfear ad heredes lite noī. cō. Bal. et l. i. de p̄uili. credi et ff. C. de here. vel p̄uilegiū reale q̄ preferat hypo actio. vēd. et Bar. ibi Alex. in add. thecaris. habentib. tacitū. vt. l. l. iniuriarū. ff. de iniuriis. vbi art. assiduis. C. qui potio. in pig. z. s. Alex. an p̄o iniuria illara abbat. fuerat. de act. insi. trāfear ad he agat successor. p̄ hoc ab. bal. l. i. si. redes. dic. vt. t̄. 2. Bar. in. d. l. s. l. C. de bo. q̄. l. i. p̄. z. doc. vna. versi. q̄ro. igitur de quo ibi p. in. c. q̄d. sicut. s. sup. eo. de elec. et vi. C. Bal. z. saly. et Ang. are. z. l. bar. de ad supradicta gl. s. bar. in. l. c. 2. Jas. in. d. s. fuerat. et q̄. no. dy. i. emācipat. s. emācipat. ff. de col. regula qui prior. et in addi. vlti. et bo. tex. gl. Bal. et Alex. in. l. scēd. q̄. no. q̄. priuilegiā. succedes. non s. iniuriarū. ff. si quis. can. et Bar. priuilegiato vtatur p̄uilegio suo in. l. j. s. heredē. ff. de p̄uatis. dell.

Io qui in ins.

50. xv.

et Bal. in. l. j. col. testata. vt in. di. Linuriarū. et ad. l. verū est q̄ actio x. C. sicut deli. de fal. l. penales. et de co. bo. l. cu. emā iniuriarū. nō trāfear. et q̄n actio de cipatu. s. emācipat. Secundo tran sit ad h̄fdes aut scende. ex deli. sent ad heredes. si cōtinēt rei et p̄. 2. eos. vt p̄. Bal. i. eto transat ad securitatem. Itē cōtra heredes. vt. ff. l. per diversas. q̄ her. vide ibi gl. z. de actio. et obligationi. i. in hono. xvij. C. mad. etiā bēs scribe. et Jo. rarior. q̄ si cōtinēt persecutione post citationē. neve fa. et ang. are. sū. pene. idem. per omnia quantu ad. no. Alex. et docan. gulf. in. h. p. ue. i. heres actioz q̄ traieunt ad eos. l. scēd. q̄. q̄. iniuriarū. ff. de ppe. et tēp. vt. ins. ff. de ppe. et tempo. acti. s. sed rāp. ff. i. q̄. cau. act. et Bar. et in. oī. heredibus. in heredibus ante rei secūdū aut post utē in. i. et iudiciorū distinguuntur. Nam si pena debet pte. vt no. bar. in. s. s. ff. de accusa. ex contractu. transat ad heredes. l. cu. emancipat. vnum. ff. nota in. vt. ff. de nau. feno. l. finali. et de d. s. emācipat. de materia iniuriarū. bonum. obligationi. l. ad diem et coll. b. oī. et in alle. rū. ad q̄d in p̄. nota. ff. de p̄uati. delicti. l. i. p̄. s. q̄. iniuriarū. et crica. nō aduerti. cipio. si aut debetur ex delicto. tūc. C. ar. oīno in cler. tur. q̄ sille cui ē nō trāfis contra heredem nisi lite. i. s. vi. de pena. illara iniuriarū. mā. cōfessat. q̄ delinquentē. vt. ff. de d. Addē p̄. idē. lefacto. accū. - accusatio. l. iudiciorū. s. iniuriarū. et tenet Bar. in. d. fat. vt. iudicē. in. de rē iudicata. l. scēd. et l. pena. spūtatio. sū. in. litigat. vt. sollicit. l. i. C. ex delic. defunctio. l. vna. cipiente salnato. tati. q̄ si mafase. C. Queri autē possit an exceptio. rē dñi nostri. cō. etor. punitia. advi. excommunicatio. q̄ obstat actio. l. i. iii. qui alleg. dicta publicam. possit apponi singulari successo. i. hic. D. y.

nō p̄. postea in. vt. donataria. vel emporio. et vid. de C. Non obstat. iniuriarū. actionem. tūc q̄. s. p̄verba generalitatib. s. Addē an exceptio agere iniuriarū. regule. ff. ee. modem. l. qui in. tūc. z. l. excoicatio. ob. p̄. pio suo interesse. in his. s. non debeo. et. l. i. iniuriarū. s. s. scēd. cedent ob. text. est celebris. plerung. Etōta q̄ non in. l. apō. s̄i. cōfessionario. et ibi alert. an ad. cēssū. de acros. z. l. s̄i. cum legit. glan. c. iij. de int. dito. ad. Bar. in. ma. M̄. h. i. autē videtur. q̄ exerce. re patro. et ibi. Jo. l. sed. si. v̄. s. p̄. excommunicatio. personae co. an. Car. inde. q̄. stante iudiciff. de heret. et noī rei. q̄ non aut successor. vt. de exce. tenet iniuri. et Cepola h̄. titulū. lucrativū. vt. quasi. et tūc. q̄. Nō. Arch. idē. singul. in. caute. obstat. aut habet titulū. non lucra. m. c. pia. de exce. lir. et facit. vt. tuū. nec quasi tūc nō obstat. vt. d. isto. l. i. p. e. in. tit. Alex. in. addi. in. l. apō. celū. s. si quis autē ex cā. le. de. p̄u. s. sequit. L. interdū. s. h̄. fū. gant. in. s. de actio. z. l. i. cu. le. vide in. ver. q̄. si. rem. ff. de fortis. gitima. C. Itē cu. p̄. an exceptio. excoicat. et Jo. d. et dī. in. s. xvij. cōpētatio. q̄ obstat. vēditor. pos. uno an. l. s̄i. ch. do. gl. ian. vñi. q̄. de ut. opone. emporio. questione hā. tem. s. s. patri. ff. uris. dñi. iud. mouent. gl. iuri. ciuius. ff. de p̄u. so. ma. Bar. autē lib. confue. bitu. l. s̄i. quis rem. futam. sed non deter in. l. apō. celū. s. Tu addē ad. minat. et ideo p̄ma facie. vide. di. s. s. cu. legitia. ff. p̄m. h̄. apō. Q̄ cēdū. q̄. nō possit. opponi. vt. ff. de. de voli. exce. et in.